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Stenbocki maja / Stenbock House
Linnamüür / Tallinn Town Wall
Paks Margareeta / Fat Margaret Tower
Kalamaja park / Kalamaja Park
Noblessneri sadam / Port Noblessner
Lennusadam / Seaplane Harbour
Patarei vangla/ Patarei Prison
Linnahall / City Hall
Kultuurikatel / Kultuurikatel
Rotermanni kvartal/ Rotermann Quarter
Viru värav / Viru gate
Tammsaare park / Tammsaare Park

VAATAMISVÄÄRSUSED RAJAL
     Sightseeing on the track

12

11

10

9

2,5 kmSTART 5 km 7,5 km FINIŠ

0 m

10 m

20 m

30 m


